
правительство ||wl| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ щЩ? КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2017 года № 284

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Удмуртской Республики

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в Удмуртской Республике» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

1. Внести в Региональную программу капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике, утвержденную

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 мая 2014 года

№ 186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике»,

следующие изменения:

1)в разделах «Паспорт Программы», «Планируемые показатели

выполнения Программы» цифры «7380», «22 199,1» заменить цифрами «7385»,
«22 300,98» соответственно;

2) приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. В абзаце первом пункта 1 постановления Правительства Удмуртской

Республики от 29 мая 2017 года № 236 «О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Удмуртской Республики» слова «по

капитальному ремонту» заменить словами «капитального ремонта».

Исполняющий обязанности Преде

Правительства Удмуртской ТесттиЩттн* ЩЩ В-А* Савельев





















































































































































































































































































































































































































202

Плановый год капитальногоремонта по видам работ

№

Адрес многоквартирногодома, расположенногов

муниципальномобразованиив УдмуртскойРеспублике

(далее - МО)

Внутридомовая

инженерная система

электроснабжения

Внутридомовая

инженерная

система

водоснабжения

Внутридомовая

инженерная

система

теплоснабжения

Внутридомовая

инженерная

система

газоснабжения

Внутридомовая

инженерная

система

водоотведения

Крыша

Лифтовое

оборудование,

лифтовые шахты

Фасад Фундамент

Систем и

средств

противопожарн

ой защиты

Подвальные

помещения,

относящиеся к

общему имуществу

в

многоквартирном

доме

7375 90 с. Пудем, ул Кирова, д. 17 2034 - 2036 2028 - 2030 204(1 - 2042 2019-2021 2028 - 2030

7376 91 с Пудем, ул Кирова, д. 19 2034 - 2036 2034 - 2036 2040 - 2042 2022 - 2024 2028 - 2030

7377 92 с. Пудем, ул Кирова, д. 4 2019-2021 2019 - 2021 2019 - 2021 2043 - 2045 2019-2021 2019-2021 2025 - 2027

7378 93 с. Пудем, ул Кирова, д. 5 2025 - 2027 2022 - 2024 2031 -2033 2043 - 2045 2019 - 2021 2022 - 2024 2031 -2033

7379 94 с. Пудем, ул Куйбышева,д. 20 2022 - 2024 2022 - 2024 2019 - 2021 2022 - 2024 2025 - 2027

7380 95 с. Пудем, ул Ленина, д. 21 2025 - 2027 2025 - 2027 2043 - 2045 2043 - 2045 2022 - 2024 2034 - 2036

7381 96 с. Пудем, ул Ленина, д. 90 2019-2021 2019 - 2021 2019-2021 2019-2021

7382 97 с. Пудем, ул Ленина, д. 94 2019-2021 2019-2021 2019-2021 2019-2021

7383 98 с. Пудем, ул Энгельса,д 24 2022 - 2024 2022 - 2024 2025 - 2027 2043 - 2045 2037 - 2039 2019 - 2021 2022 - 2024 2031 -2033

7384 99 с. Пудем, ул Энгельса,д 26 2019 - 2021 2019-2021 2019-2021 2043 - 2045 2031 -2033 2019 - 2021 2019-2021 2025 - 2027

7385 100 с. Пудем, ул Энгельса, д. 30 2016 - 2018 2019-2021 2016-2018 2043 - 2045 2019-2021 2022 - 2024 2022 - 2024




